Приложение 6


Справка о наличии офисного помещения с оборудованными рабочими местами


	№
	Наименование, место нахождения
	Количество
	Техническое состояние
	Вид права

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	




	
	
	
	
	

	(должность руководителя / индивидуальный предприниматель)
	
	(подпись)
	
	(фамилия и инициалы)



	
	
	
	
	

	(главный бухгалтер)
	
	(подпись)
	
	(фамилия и инициалы)



М П	«___» ____________ 20___ года


